0 №

Республика Татарстан
ГЛАВА ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
423950, п.г.т.Уруссу ул.Пушкина, 38

тел.: (85593) 2-80-13
факс: (85593)2-62-20

Татарстан Республикасы
ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ
423950, Урыссу ш.т.б. Пушкин урамы, 38

тел.: (85593) 2-80-13
факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“4 0 ” OP, IQ'fVr.

КАРАР
№ £4

О назначении публичных слушаний по
проекту отчета об исполнении
бюджета Ютазинского муниципального
района за 2016 год

В соответствии со статьей 20 Устава Ютазинского
муниципального района, решением XVI заседания Ютазинского
районного Совета I созыва от 21 декабря 2006г. №27 постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту отчета об
исполнении бюджета Ю тазинского м униципального  района за
2016 год на 24 марта 2017 года в 14:00 часов в зале заседания
Ютазинского районного Совета по адресу: пгт Уруссу,
ул.Пушкина, д .38.

2. Исполнительному комитету Ю тазинского муниципального
района:
2.1 .Опубликовать  проект решения районного Совета «Об
исполнении бюджета Ю тазинского муниципального  района за
2016г.» на официальном сайте Ю тазинского муниципального
района: « ju taza . ta tars tan .ru»  и в районной газете «Ютазинская
новь» - «Ютазы таны».
2.2. Осуществить сбор предложений по проекту отчета об
исполнении бюджета Ю тазинского муниципального  района за
2016 год по адресу: пгт Уруссу, ул .Пушкина,  д .38, Ф инансово­
бюджетная палата.
2.3.Организовать работу по изучению и обобщению
предложений по проекту отчета об исполнении бюджета
Ютазинского муниципального  района за 2016 год, доработать
проект отчета об исполнении бюджета Ютазинского
муниципального района за 2016 год с учетом результатов
публичных слушаний и направить в Ю тазинский районный
Совет.

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете
«Ютазинская новь» - «Ютазы таны».

Р.Г.М ухаметова
2 - 60 - 15

Р.М.Нуриев